Technická
informace
TI 297P/00/cs
Provozní návod
52002100
Popis Deltatop
Deltatop je kompaktní měřicí zařízení pro
měření průtoku, připravené k montáži.

1 2 3 5 6
DPO 10 -
Objednací kód
4
3
Displej
(průtok/ dP /
0...100%) na
Deltabar S 6
Jednodílná normovaná clona
s rohovým odběrem
Deltatop DPO 10
Kompaktní měřicí místo se clonou
podle DIN 19205, B
• Materiál clony: 17 348
• Normy přírub: DIN 2631 až DIN 2637
• Úhel odběrového hrdla: 0°
b =65 b =65
E
E
E
E
D
i
D
i
D
a
D
a
15
0
15
0Ke konden-
zační nádobě
K trojnásob-
nému ventilo-
vému bloku
Plyn / tekutina Pára
Detailní nákres clony:
• Vlevo:
detail clony z měřicího zařízení pro plyny / tekutiny.
Ke kompletnímu měřicímu zařízení patří dále
třícestný ventilový blok a Deltabar S.
Rozměry a konstrukce clonového měřicího
místa porovnejte také na str. 13 a 15.
• Vpravo:
detail clony z měřicího zařízení pro páru.
Ke kompletnímu měřicímu zařízení patří dále:
2 kondenzační nádoby, třícestný ventilový
blok a Deltabar S.
Rozměry clonového měřicího místa porovnejte
také na str. 13 a 15.
14
       snímace prevodniky senzory detektory meranie regulácia automatizácia riadenie procesov
                                    Výhradné zastúpenie Endress+Hauser pre Slovensko , TRANSCOM TECHNIK, spol. s r.o.
                       Bojnická 18, P.O.BOX25, 830 00 Bratislava, tel: 02-3544 8800, tel:02-3544 8810,                                                                                                                                                          http://www.transcom.sk
Rozměry clony DPO 10 E
Šířka b: 65 mm
Délka krčku clony: 150 mm
Maximální tlouš\ka izolace, od které již musí být prodloužen krček clony: 120 mm
Maximální teplota v potrubí: plyny / tekutiny: 200 °C; páry: 300 °C
D = vnitřní průměr potrubí podle provozních údajů
DN (mm) Da E Di Přibližná
celková
hmotnost
(kg)
PN 6 PN 10 PN 16 PN 25 PN 40 PN 64 PN 100 PN 160
50 96 107 107 112 119 3
D +
1 mm
10
65 116 127 127 137 144 3 10,5

1 2 3 6
DPO 12 -
Objednací kód
4
0,201
m3/h
DN: DIN 25 ... 500 mm (DPO 12 E)
ANSI 1" ... 24" (DPO 12 A)
Těsnění na
ventilovém bloku
Přírubový
odběr
5
3-cestný
ventilový blok
3
Displej
(průtok/dP/
0…100%) na
Deltabar S 6
4
Vzdálenost odběrového
hrdla od clony: 25,4 mm
DPO 12
5
Úroveň tlaku (P )N
Deltatop DPO 12
Kompaktní přírubová měřicí jednotka
podle ANSI B 16.36/DIN 19214
• Materiál clony: 17 348
• Vnitřní těsnění mezi destičkou clony a měřicí přírubou:
kovový grafit, hladká těsnicí plocha
• Úhel odběrového hrdla: 0°
D
i
L
ED
a
K třícestnému
ventilovému bloku
Detailní nákres přírubové měřicí clony
• Rozměry a konstrukci clonového měřicího
místa porovnejte na str. 13 a 17
16
       snímace prevodniky senzory detektory meranie regulácia automatizácia riadenie procesov
                                    Výhradné zastúpenie Endress+Hauser pre Slovensko , TRANSCOM TECHNIK, spol. s r.o.
                       Bojnická 18, P.O.BOX25, 830 00 Bratislava, tel: 02-3544 8800, tel:02-3544 8810,                                                                                                                                                          http://www.transcom.sk
Rozměry clony DPO 12 E
Vzdálenost odběrových hrdel od destičky clony: 25,4 mm
Di = D
D = vnitřní průměr potrubí
h = 220 mm až DN 200; h = 250 mm > DN 200
Maximální teplota v potrubí: plyny / tekutiny: 250 °C, páry: 300 °C
DN (mm) DA Přibližná stavební délka E Přibližná
celková
hmotnost
(kg)
10 16 25 40 64 100
50 60,3 133 133 135 135 150 159 3 16
65 76,1 133 133 139 139 162 170 3 18
80 88,9 140 140 148 148 167 170 4 21
100 114 144 144 162 162 175 191 4 27
125 140 146 146 164 164 187 222 4 37
150 168 146 146 174 174 201 242 4 49
200 219 156 156 180 188 232 272 4 77
250 273 164 168 192 217 262 326 4 107
300 324 164 180 196 237 292 352 4 137
350 356 164 184 257 257 312 390 4 177
400 406 172 186 277 277 332 4 215
500 508 176 194 289 289 6 245
Rozměry clony DPO 12 A
Vzdálenost odběrových hrdel od destičky clony: 25,4 mm

DPO 15 -
1 32 5 64
Objednací kód
Deltatop DPO 15
Kompaktní krátký měřicí úsek
• Materiál clony: 17 348
• Úhel odběrových hrdel: 0°
• Verze pro páru: rozměry porovnejte na str. 14
Rozměry DPO 15 E a A
Délka odběrových hrdel: 150 mm
Maximální tlouš\ka izolace, od které již musí být prodloužena délka krčku clony: 120 mm
Maximální teplota: plyny / tekutiny: 200 °C, páry: 300 °C
DN L L2 L3 D Da Přibližná
celková
hmotnost
(kg)
DIN
10 400 230 170 13,6 17,2 11
15 550 380 170 17,3 21,3 12
25 900 650 250 28,5 33,7 19
40 1300 1000 300 43,1 48,3 25
ANSI
550 380 170 17,3 21,3 12
½ 700 500 200 22,3 26,9 16
1 900 650 250 28,5 33,7 19
1½ 1300 1000 300 43,1 48,3 25
D
a D
15
0
L2 L3
L
Detailní nákres krátkého měřicího úseku
18
       snímace prevodniky senzory detektory meranie regulácia automatizácia riadenie procesov
                                    Výhradné zastúpenie Endress+Hauser pre Slovensko , TRANSCOM TECHNIK, spol. s r.o.
                       Bojnická 18, P.O.BOX25, 830 00 Bratislava, tel: 02-3544 8800, tel:02-3544 8810,                                                                                                                                                          http://www.transcom.sk
DPP 10
Kompaktní verze s rychlostní sondou
Displej
(průtok/dP/0..100%) na Deltabar S
Opěrné ložisko
pro DN > 600
Těsnění na
ventilovém bloku
Integrované teplotní čidlo
(PT 100 nebo 4..20 mA)
[volitelné]
7
DN: DIN 25 ... 2000 mm
ANSI 1" ... 80" 3
4
DPP 10
3-cestný
ventilový blok
Volitelné:
přírubové spojení
Typy sond pro dynamický tlak, viz dole
(samořezný kroužek / příruba / Flow tap /
zabudování do potrubí)
6
1 2 3 5 6 7
DPP 10 -
Objednací kód
4
5
Deltatop DPP 10
Kompaktní měřicí místo
s rychlostní sondou
Zabudování do potrubí
Navařené připojeníDN 25…50 mm
DN > 50 mm DN > 50 mm
L